Termo de Fomento 02/2025 - Processo 450/2025 

Proponente: Grupo Semear - CNPJ: 33.650.156/0001-77 

Concedente: Município de Rio Doce/MG - CNPJ: 18.316.265/0001-69 (Secretaria Municipal de Cultura e Turismo) 

Período de Execução: 13/02/2025 - 31/05/2025 

Valor: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) 

Dotação Orçamentária: 01.03.03.13.392.0247.2182.3.3.50.43.00 

CONSIDERANDO competência estatutária elencada no artigo 33 e suas alíneas quanto ao exame dos livros, contas, balanços, 

registros e todos os documentos de caráter patrimonial e financeiro da organização, emitindo seu respectivo parecer, que será posteriormente,